
Clasificación

CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Licencia Nombre Sexo Hcp Nivel Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 J15 J16

1 CP07347773 BROMBACH, PATRICK M 1,9 S 255 28 24 32 26 35 29 32 33 35 31

2 CP07023091 FENTZHANG, HENNING M 5,0 S 240 26 30 30 27 30 20 32 27 34 30 25

3 CP03263056 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL M 6,3 S 235 26 26 26 29 25 32 24 23 31 29 27 34 27

4 CP07169545 RIEDMAIR, JOSEF M 5,6 S 234 27 26 25 27 25 21 28 33 31 30 27 25 28 30

5 CP07343445 KOBER, PETER M 6,4 S 229 23 26 31 23 32 28 22 33 25 27 27 23 25

6 CP07899369 MONZEL, ANDREAS M 10,0 M 216 26 27 25 21 22 29 21 28 25 22 22 24 23 26 30

7 CP07419644 GROBMEIER, WERNER M 10,3 S 214 27 24 25 24 25 24 25 26 25 23 24 27 25 28 31

8 CP07899379 SCHIFFER , CHRISTIAN M 10,0 S 209 29 21 25 27 24 22 28 25 22 16 21 29 20

CP03075836 PIESCHKE, PASCAL M 9,4 S 209 21 26 25 27 25 18 28 22 27 27 24 22

10 CP29962679 BAHE, REINHOLD M 10,8 S 197 23 23 21 20 23 19 28 27 27 25 18

11 CP07489679 STRASSER, HERBERT M 11,7 S 195 25 22 21 27 16 23 25 26 21 25 22

12 CP07992324 FEUERSTEIN , DIETHARD M 9,8 S 184 14 21 20 24 24 25 21 26 23

13 CP03498544 MILLIGAN, DUNCAN M 11,9 S 183 17 24 22 26 21 22 22 21 25

14 CLUB8474XX DI MARCELLO, HEIKO M 5,4 M 178 29 32 27 26 30 34

15 CP07422086 KLAUS, RALF M 13,7 S 171 11 8 9 18 21 21 17 12 18 23 16 13 24 18 23 23

16 CLUB2514XX SCHNITKER, RUDI M 11,8 M 170 11 14 18 20 26 23 19 23 27

17 CP07499201 MOLTER, MARCUS M 12,4 S 165 16 16 17 20 23 21 25 27

18 CP03900518 KUHN, HELMUT M 17,1 S 161 19 21 17 19 15 22 19 20 18 20 19 15 21 18 16 15

19 CP07808428 SCHNEIDER, FRANZ M 16,0 S 158 17 12 18 16 18 21 20 22 22 20

20 CP07981685 WEBER, ERNST M 16,5 S 155 23 14 23 14 17 20 17 17 20 12 18 15 17

21 CP07979619 KREMER, BERNHARD M 14,9 S 154 17 21 18 21 19 18 14 20 20

22 CP07473804 GEORGI, STEFAN M 16,8 S 153 13 17 20 19 11 17 20 22 17 21 11

23 CP07930903 DIETZ, VOLKER M 13,8 S 152 7 9 23 12 21 13 24 15 21 19 16

24 CP07169781 HABURKA, OSKAR M 13,7 S 141 20 16 22 21 18 20 24

25 CP07466293 RADTKE, MARKUS M 18,5 S 139 17 16 18 16 19 18 20 13 15

CP07987184 FORSTER, CHRISTIAN M 16,1 S 139 12 23 19 15 23 16 18 13

27 CP07419818 ZINTEL, RUDOLF M 17,0 S 138 16 19 16 16 17 11 10 19 13 14 17 18 13



28 CP07499454 GUTBERLET, KURT LUDWIG M 14,2 S 132 19 18 22 17 20 19 17

29 CP03924084 BURRI, HANS ULLRICH M 19,6 S 129 9 12 15 21 12 19 15 16 16 15

30 CP03755343 MULLER, HANS JURGEN M 19,2 S 125 16 17 15 18 11 11 19 18

31 CP03925817 WUPPERMANN , THEODOR CARLM 14,0 S 122 28 19 19 16 20 20

32 CP07381711 FORSTMEIER, KURT M 20,4 S 120 17 19 12 12 14 16 16 9 14 12 12 11

33 CP07979704 WEIDENBACH, HANS JUERGEN M 20,6 S 119 8 12 14 15 11 13 14 16 14 14 15 17 9

34 CP27987779 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK M 14,4 S 116 14 24 21 23 16 18

35 CP07972007 HUNGER, KARSTEN M 17,9 S 105 10 13 14 7 14 10 15 15 14

36 CP07439992 MARTENS, FREDDY M 21,9 S 103 8 12 15 12 11 13 17 10 13 8

37 CP07809226 MELICHAREK, ALOIS M 24,2 S 96 9 11 8 10 14 9 14 11 13 10 10 13

38 XX0003900X SCHNEIDER, KURT M 26,0 S 95 11 7 12 14 12 21 18

39 CP03278133 GOEDECKE, LUTZ M 25,7 S 92 6 10 10 11 6 8 11 14 12 10 14

40 CP07419851 BURRI, HANSUELI SVEN M 25,8 M 91 8 13 11 11 13 7 12 12 10 9

CP07410386 BRUNCLIK, VACLAV M 25,2 S 91 7 7 12 9 8 11 11 11 13 11 13

42 CP27987554 LAZARCZYK , WALDEMAR M 12,9 S 89 12 22 15 23 17

43 XX0154800X STEINECKER , GOTTFRIED M 26,5 S 80 8 10 11 9 8 10 7 16 8

44 CP07920536 HOOGENDIJK, HANS M 27,6 S 75 9 5 7 13 7 7 6 5 7 13 10 9

45 TORN3629XX ZIEGLER, STEPHAN M 12,2 M 73 26 27 20

46 CP07190180 WOBIG, MANFRED M 23,7 S 72 5 12 12 9 15 12 7

47 CP07889684 KIEFER, KURT M 29,1 S 71 8 8 7 5 13 7 4 4 7 10 11

48 XX0169351X RHEINHEIMER, RUDIGER M 9,9 S 70 24 30 16

49 CP07899366 MOSSNER-KOLLER, HUBERT M 30,7 S 64 2 8 7 10 6 8 7 8 5 2 4 10 6 6

50 CP07492533 SCHRECK, ACHIM M 32,3 S 63 1 4 2 5 9 6 13 11 2 6 9

51 CP07915638 VAN UFFELEN, LEONARDUS M 29,5 S 62 5 4 3 9 6 7 8 6 6 6 8 12

52 CLIUB932XX SCHNITKER, MAX M 4,8 M 59 27 32

53 CP07437464 TRETTER,HERMANN M 18,8 S 52 8 7 7 11 11 8

CP07938272 BOHNENBERG, HARALD M 13,8 S 52 20 16 16

55 CP07063800 ZINGELMANN , GUENTER M 29,5 S 46 6 5 3 7 6 12 7

56 XX0014729X KRAFT, ANTON M 27,0 S 44 12 12 10 10

XX001472XX KRAFT, RUDI M 16,0 S 44 10 15 19

58 CP07951918 GRAUTE, JOHANNES M 14,0 M 42 21 21



CP07407060 BRANDL, RUDOLF M 20,8 S 42 14 15 13

60 CP07169512 FALKOWSKY, CHRISTIAN M 26,3 S 39 10 6 15 8

61 CP07169516 GRÖNING, WOLFGANG M 15,1 S 38 12 6 20

62 CP07809655 ROOK, KLAUS M 29,8 S 36 6 8 4 6 3 5 4

63 CP07036647 GÜNTHER, WILLI M 19,6 S 35 17 18

64 CP03084049 SCHROEDER, RAIMUND ERNST M 30,9 S 34 5 11 8 10

65 CP03901850 BAUER, WERNER M 17,0 S 33 15 18

CP03924551 SICURI , GIANMARCO M 18,7 J 33 9 11 13

CP01907536 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN M -0,7 J 33 33

68 XX0016162X HARTMANN, HERBERT M 18,0 S 32 13 19

XX0147091X BROMBACH, PATRICK OLIVER M 5,1 S 32 32

70 XX001553XX OTTO, HARTMUT M 8,6 S 31 31

71 CP07470593 OBSTOJ , DIETER M 20,9 S 29 19 10

72 CP16808940 GUNTHER , STEFFEN M 7,9 S 27 27

73 XXX00081XX EDER, MAX M 17,9 S 26 15 11

74 CP03421201 WASSERBERG, GERD M 28,9 S 25 5 10 10

75 TORN6987XX DI NARDO DI MAYO, FABIO M 11,4 S 22 22

CP07948606 HAPKE , JUERGEN M 26,9 S 22 5 12 5

77 CP07468905 REICHERT, DIETER M 26,5 S 21 10 6 5

XX0005748X POULISSEN, JOHN M 17,2 M 21 21

79 TORN8962XX JUNGMANN, WERNER M 21,4 M 20 9 11

80 CP07437469 MEKISKA, WILFRIED M 20,6 S 19 10 9

XX0147524X BLAIMER, ALBERT M 13,4 S 19 19

82 CP29808197 SALADIN, KURT M 29,7 S 18 8 10

83 CP07951111 GERNS, LUDWIG M 28,0 S 17 6 11

84 CP07467239 GRUPE, GUNTER M 24,5 S 15 8 7

TORN8520XX SCHNITKER, NEIK M 14,1 M 15 15

86 TORN590XXX LANVERMANN, HERMAN JOSEF M 17,6 M 14 14

CP03398913 GUERRA SANCHEZ, ANTONIO M 18,5 S 14 14

88 TORN9651XX WALTER, ROLF M 14,0 M 13 13

89 XX0015590X BAUSCH, VOLKER M 22,0 S 12 12



CP07000801 EGGERS, DIETMAR M 16,6 S 12 12

XX0005348X WOLF, REINHARD M 19,1 M 12 12

92 XX0005707X BUEHLER, ALFRED M 36,0 S 10 5 5

93 TORN8562XX WOLFF, JOCHEN M 22,0 S 7 7

CP07951257 ASBAHR, ERNST M 31,2 S 7 3 4

95 XX0014647X BENTE, ULRICH M 28,0 S 4 4

96 TOR95820XX HEER, SIEGFRIED M 35,0 M 1 1

97 CP07466686 TAEGER, THOMAS M 28,6 S 0

CLASIFICACION 1º CARTEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Sexo Hcp Nivel Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 J15 J16

1 CP07422086 KLAUS, RALF M 13,7 S 290 22 22 22 35 38 35 33 28 33 39 30 27 39 31 36 35

2 CP03263056 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL M 6,3 S 287 33 33 33 36 32 39 29 29 38 35 33 40 32

3 CP07899369 MONZEL, ANDREAS M 10,0 M 286 34 35 33 30 31 38 30 38 34 30 31 33 32 35 39

4 CP07899379 SCHIFFER , CHRISTIAN M 10,0 S 282 39 30 34 36 33 31 37 34 31 22 30 38 28

5 CP07808428 SCHNEIDER, FRANZ M 16,0 S 280 33 25 34 31 34 37 35 36 37 34

6 CP07419644 GROBMEIER, WERNER M 10,3 S 279 34 31 32 31 32 31 32 32 32 32 33 36 34 38 40

7 CP07023091 FENTZHANG, HENNING M 5,0 S 278 30 36 36 32 34 25 37 31 38 34 29

8 CP07981685 WEBER, ERNST M 16,5 S 275 40 30 40 26 30 33 32 33 34 26 33 30 29

9 CP07489679 STRASSER, HERBERT M 11,7 S 275 34 32 31 36 27 34 36 36 31 34 33

10 CP07169545 RIEDMAIR, JOSEF M 5,6 S 274 32 32 31 33 31 27 34 39 36 34 31 28 32 34

11 CP07343445 KOBER, PETER M 6,4 S 273 30 33 37 29 38 33 27 38 30 32 32 27 30

12 CP07347773 BROMBACH, PATRICK M 1,9 S 271 32 28 36 30 39 32 32 33 36 31

13 CP29962679 BAHE, REINHOLD M 10,8 S 271 31 31 30 28 32 29 39 37 36 35 28

14 CP03075836 PIESCHKE, PASCAL M 9,4 S 269 28 33 32 34 32 25 35 28 36 35 32 30

15 CP03498544 MILLIGAN, DUNCAN M 11,9 S 262 27 35 32 36 31 30 31 31 36

16 CP07987184 FORSTER, CHRISTIAN M 16,1 S 254 25 39 33 29 39 28 33 28

17 CP07419818 ZINTEL, RUDOLF M 17,0 S 254 31 32 29 32 32 24 25 34 26 29 31 33 28

18 CLUB2514XX SCHNITKER, RUDI M 11,8 M 250 21 24 29 29 37 32 27 34 38

19 CP07979619 KREMER, BERNHARD M 14,9 S 243 28 31 27 32 31 28 25 32 34



20 CP07499201 MOLTER, MARCUS M 12,4 S 243 26 25 26 29 33 30 36 38

21 CP07930903 DIETZ, VOLKER M 13,8 S 242 16 17 36 21 31 22 35 27 32 32 27

22 CP07992324 FEUERSTEIN , DIETHARD M 9,8 S 235 20 26 26 30 31 31 28 34 29

23 CP07972007 HUNGER, KARSTEN M 17,9 S 226 22 29 33 21 30 23 29 30 30

24 CP07169781 HABURKA, OSKAR M 13,7 S 221 32 26 33 34 30 30 36

25 CP07499454 GUTBERLET, KURT LUDWIG M 14,2 S 206 28 26 32 28 31 31 30

26 CLUB8474XX DI MARCELLO, HEIKO M 5,4 M 199 33 36 30 29 33 38

27 CP27987779 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK M 14,4 S 190 25 37 35 35 27 31

28 CP03925817 WUPPERMANN , THEODOR CARLM 14,0 S 186 41 30 29 26 29 31

29 CP27987554 LAZARCZYK , WALDEMAR M 12,9 S 143 22 33 24 35 29

30 TORN3629XX ZIEGLER, STEPHAN M 12,2 M 105 37 38 30

31 XX0169351X RHEINHEIMER, RUDIGER M 9,9 S 93 32 39 22

32 CP07938272 BOHNENBERG, HARALD M 13,8 S 90 33 28 29

33 XX001472XX KRAFT, RUDI M 16,0 S 82 22 29 31

34 CP07169516 GRÖNING, WOLFGANG M 15,1 S 74 24 17 33

35 CP03901850 BAUER, WERNER M 17,0 S 67 33 34

36 CP07951918 GRAUTE, JOHANNES M 14,0 M 67 33 34

37 CLIUB932XX SCHNITKER, MAX M 4,8 M 65 30 35

38 XX0016162X HARTMANN, HERBERT M 18,0 S 64 28 36

39 XXX00081XX EDER, MAX M 17,9 S 56 31 25

40 XX001553XX OTTO, HARTMUT M 8,6 S 38 38

41 XX0005748X POULISSEN, JOHN M 17,2 M 37 37

42 XX0147091X BROMBACH, PATRICK OLIVER M 5,1 S 36 36

43 CP16808940 GUNTHER , STEFFEN M 7,9 S 34 34

44 XX0147524X BLAIMER, ALBERT M 13,4 S 31 31

45 CP01907536 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN M -0,7 J 31 31

46 TORN6987XX DI NARDO DI MAYO, FABIO M 11,4 S 30 30

47 TORN590XXX LANVERMANN, HERMAN JOSEF M 17,6 M 30 30

48 CP07000801 EGGERS, DIETMAR M 16,6 S 25 25

49 TORN9651XX WALTER, ROLF M 14,0 M 24 24

50 TORN8520XX SCHNITKER, NEIK M 14,1 M 24 24



CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Sexo Hcp Nivel Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 J15 J16

1 CP03900518 KUHN, HELMUT M 17,1 S 299 37 37 33 37 32 39 37 37 32 38 36 31 37 32 28 31

2 CP07473804 GEORGI, STEFAN M 16,8 S 287 31 37 37 36 29 35 35 38 32 37 25

3 CP03278133 GOEDECKE, LUTZ M 25,7 S 281 27 34 33 34 28 32 34 38 36 35 37

4 CP07809226 MELICHAREK, ALOIS M 24,2 S 277 29 33 31 32 37 31 39 31 35 34 32 35

5 CP07920536 HOOGENDIJK, HANS M 27,6 S 275 36 31 33 33 35 33 34 27 32 39 31 31

6 CP07410386 BRUNCLIK, VACLAV M 25,2 S 272 26 30 36 27 29 35 31 34 36 34 36

7 CP07466293 RADTKE, MARKUS M 18,5 S 270 30 35 37 34 35 33 35 28 31

8 CP03924084 BURRI, HANS ULLRICH M 19,6 S 270 26 25 31 40 28 37 33 34 34 33

9 CP03755343 MULLER, HANS JURGEN M 19,2 S 270 34 36 34 36 28 29 38 35

10 CP07439992 MARTENS, FREDDY M 21,9 S 264 26 33 37 33 31 32 38 28 32 25

11 CP07381711 FORSTMEIER, KURT M 20,4 S 262 36 37 27 27 31 32 34 26 34 30 28 27

12 CP07979704 WEIDENBACH, HANS JUERGEN M 20,6 S 260 23 27 29 31 27 30 30 35 35 29 34 36 26

13 XX0154800X STEINECKER , GOTTFRIED M 26,5 S 257 33 30 32 29 30 33 28 41 29

14 CP07492533 SCHRECK, ACHIM M 32,3 S 257 15 25 20 28 26 26 40 35 26 36 40

15 CP07899366 MOSSNER-KOLLER, HUBERT M 30,7 S 252 21 28 29 33 26 32 29 33 26 22 24 33 30 33

16 CP07889684 KIEFER, KURT M 29,1 S 252 30 31 24 25 37 29 23 26 28 35 36

17 CP07419851 BURRI, HANSUELI SVEN M 25,8 M 247 25 34 28 31 31 22 35 31 31 26

18 CP07915638 VAN UFFELEN, LEONARDUS M 29,5 S 246 23 23 21 31 30 31 30 27 28 25 32 37

19 CP07809655 ROOK, KLAUS M 29,8 S 212 34 37 26 32 23 32 28

20 XX0003900X SCHNEIDER, KURT M 26,0 S 211 24 24 28 32 28 39 36

21 CP07190180 WOBIG, MANFRED M 23,7 S 206 24 32 29 27 36 33 25

22 CP07063800 ZINGELMANN , GUENTER M 29,5 S 195 28 21 21 29 30 38 28

23 XX0014729X KRAFT, ANTON M 27,0 S 136 32 36 33 35

24 CP07437464 TRETTER,HERMANN M 18,8 S 135 22 20 18 25 26 24

25 CP07169512 FALKOWSKY, CHRISTIAN M 26,3 S 127 29 30 41 27

26 CP03084049 SCHROEDER, RAIMUND ERNST M 30,9 S 122 25 36 28 33

27 CP07407060 BRANDL, RUDOLF M 20,8 S 101 33 35 33



28 CP03421201 WASSERBERG, GERD M 28,9 S 93 24 35 34

29 CP03924551 SICURI , GIANMARCO M 18,7 J 84 25 31 28

30 CP07468905 REICHERT, DIETER M 26,5 S 82 26 28 28

31 CP07036647 GÜNTHER, WILLI M 19,6 S 72 36 36

32 CP29808197 SALADIN, KURT M 29,7 S 66 31 35

33 CP07470593 OBSTOJ , DIETER M 20,9 S 65 38 27

34 CP07951111 GERNS, LUDWIG M 28,0 S 61 26 35

35 CP07948606 HAPKE , JUERGEN M 26,9 S 58 15 31 12

36 TORN8962XX JUNGMANN, WERNER M 21,4 M 55 25 30

37 CP07437469 MEKISKA, WILFRIED M 20,6 S 54 27 27

38 XX0005707X BUEHLER, ALFRED M 36,0 S 53 21 32

39 CP07467239 GRUPE, GUNTER M 24,5 S 48 24 24

40 CP07951257 ASBAHR, ERNST M 31,2 S 42 21 21

41 CP03398913 GUERRA SANCHEZ, ANTONIO M 18,5 S 30 30

42 XX0005348X WOLF, REINHARD M 19,1 M 29 29

43 XX0015590X BAUSCH, VOLKER M 22,0 S 27 27

44 XX0014647X BENTE, ULRICH M 28,0 S 25 25

45 TORN8562XX WOLFF, JOCHEN M 22,0 S 20 20

46 TOR95820XX HEER, SIEGFRIED M 35,0 M 14 14

47 CP07466686 TAEGER, THOMAS M 28,6 S 11 11

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Licencia Nombre Sexo Hcp Nivel Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 J15 J16

1 CP07456000 BUEHLER , HANNY F 8,1 S 212 26 26 23 24 25 23 23 25 27 31 27 25 23

2 CP07899382 SCHIFFER, GABRIELA F 13,3 S 174 19 21 20 20 17 16 28 22 21 17 20 22 17

3 CP07981674 WEBER, ANITA F 15,5 S 160 17 16 19 14 11 21 21 16 16 22 21 23

4 CP29755346 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETHF 14,9 S 154 16 16 13 19 16 23 16 17 21 16 18 20 18 18

5 CP07407518 KLOODT, ELISABETH F 15,7 S 150 19 12 17 18 15 20 13 16 22 23

CP07419629 KOBER, VERICA F 14,9 S 150 19 18 17 21 16 18 19 22 14

7 CP07930466 KAWE, MONIKA F 17,2 S 144 9 17 16 17 14 14 21 17 9 15 21 20 13



8 XX0147093X BROMBACH, SABINE F 14,5 S 129 19 15 16 25 15 17 22

9 CP07808430 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA F 18,0 S 115 11 12 11 12 15 8 15 12 18 17 14

10 CP03375916 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLAF 20,6 M 114 14 16 10 14 13 14 19 12 12 8

11 CP03933948 BAUERNFEIND, CAROLA F 21,5 S 112 9 3 5 10 10 10 21 13 14 13 15 16

CP07499456 GUTBERLET , CHRISTINE F 15,6 S 112 19 20 10 12 20 17 14

13 CP07949062 DIETZ, SABINE F 20,3 S 109 12 12 11 11 15 11 12 17 12 18

14 CP03102071 REINHARD, WANDA F 20,3 S 103 8 14 15 11 16 11 11 17

CP07437465 TRETTER, MARTINA F 20,7 S 103 13 17 12 14 14 14 10 9

16 CP07190170 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE F 17,2 S 102 14 14 14 17 15 16 12

17 CP07901182 STROHMUELLER, CHRISTINE F 24,8 S 83 7 11 11 12 9 8 13 12

18 CP07439991 MARTENS, MARIANNE F 26,6 S 77 6 11 6 8 7 8 12 10 10 11

CP07494292 GROSSE, KATJA F 25,0 S 77 5 10 3 11 11 11 10 8 8 8

20 CP07063801 ZINGELMANN , ASTRID F 22,1 S 74 8 10 9 12 13 13 9

21 CP07492541 ARBOLES, CARMEN F 30,3 S 66 1 7 5 7 6 9 9 9 9 10

22 CP07437470 MEKISKA, GERTI F 28,4 S 64 6 6 8 10 8 3 9 9 8

23 CP07980253 BAHE, SUSANNE NICOLE F 23,3 S 63 8 7 12 12 9 15

CP03434979 AYMERICH RIESTRA, CARMEN F 18,8 S 63 18 15 17 13

25 CP07809658 ROOK, MONIKA F 30,0 S 50 4 8 7 7 8 4 4 8

26 CP07889685 KIEFER, RUTH F 33,8 S 49 4 1 7 3 4 7 7 6 6 8

27 CP07473744 GEISER , LORRAINE PATRICIA F 19,7 S 46 8 10 9 9 10

CP07981606 SCHULZ, HEIDI F 29,0 S 46 9 5 8 7 4 5 8

29 CP03924082 BURRI, DORIS F 22,1 S 37 10 13 14

30 CP03900521 KUHN, ANDREA F 24,6 S 34 10 12 6 6

TORN7845XX WALTER, BARBARA F 3,7 M 34 34

32 TORN5692XX ZIEGLER, ANDREA F 23,9 M 31 4 8 9 10

33 CP07984349 BOHNENBERG, BEATA F 22,0 S 25 6 10 9

34 CP07466689 TAEGER, MARTINA F 28,9 S 24 10 6 8

35 CP03384237 NEUMANN, MONIKA F 21,2 S 22 8 14

36 CP07169520 GROENING, ZELJKA JENNY F 26,7 S 19 9 5 5

CP29808199  KNUTH-HENRICH, HEIKE F 34,2 S 19 5 6 8

CP07000804 EGGERS, ULRIKE F 17,6 S 19 19



CP00438834 BAUER, ROSEMARIE F 15,6 S 19 10 9

40 CP07036652 RÖHRS-GÜNTHER, PAMELA F 27,9 S 17 9 8

41 XX0010342X KUMMER, KARIN F 24,0 S 12 12

42 CP29404577 STADNIK, RENATA F 27,1 S 10 10

43 CP07440003 LINDER, ELVIRA F 24,1 S 9 6 3

XX0015591X BAUSCH, MEIKE F 26,0 S 9 9

45 XX001504XX RIEDMAIR, JENIFER F 36,0 S 7 7

CP03348738 BEIMBRINK ULLRICH , ANTJE F 24,0 M 7 7

47 CP29429098 ROISS , INGE F 28,5 S 6 6

TOR5852XXX BEIMBRINK-ULLRICH, ANTJE F 28,2 M 6 3 3

49 XX0014737X BENTE GEB FEIL, MARTINA F 36,0 S 4 4

TORN5263XX KRUG, MICHAELA F 24,5 M 4 4

51 CP29806290 SALADIN HEDBERG, ANETTE F 36,0 S 2 2

CLASIFICACION 1º CATEGORIA DAMEN

Pos Licencia Nombre Sexo Hcp Nivel Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 J15 J16

1 CP07981674 WEBER, ANITA F 15,5 S 288 33 33 36 28 27 37 37 33 31 37 36 39

2 CP07456000 BUEHLER , HANNY F 8,1 S 283 36 35 31 33 34 32 31 34 36 40 35 33 31

3 CP07930466 KAWE, MONIKA F 17,2 S 281 24 35 33 34 31 31 39 35 21 31 38 36 28

4 CP07899382 SCHIFFER, GABRIELA F 13,3 S 276 30 32 32 34 30 30 42 35 33 29 33 35 29

5 CP29755346 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETHF 14,9 S 274 29 31 27 35 32 37 29 30 37 29 33 34 33 33

6 CP07407518 KLOODT, ELISABETH F 15,7 S 272 35 25 31 34 29 36 27 31 38 38

7 CP07419629 KOBER, VERICA F 14,9 S 271 34 33 33 36 30 34 34 37 27

8 CP07808430 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA F 18,0 S 256 27 29 29 28 34 26 34 28 37 36 29

9 CP03375916 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLAF 20,6 M 251 29 32 23 31 30 32 40 29 28 20

10 XX0147093X BROMBACH, SABINE F 14,5 S 219 31 26 30 38 29 30 35

11 CP07190170 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE F 17,2 S 214 31 29 30 34 31 31 28

12 CP07499456 GUTBERLET , CHRISTINE F 15,6 S 200 30 31 23 25 33 31 27

13 CP03434979 AYMERICH RIESTRA, CARMEN F 18,8 S 134 36 32 35 31

14 CP00438834 BAUER, ROSEMARIE F 15,6 S 63 39 24



15 TORN7845XX WALTER, BARBARA F 3,7 M 37 37

16 CP07000804 EGGERS, ULRIKE F 17,6 S 36 36

CLASIFICACION 2º CATEGORIA DAMEN

Pos Licencia Nombre Sexo Hcp Nivel Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 J15 J16

1 CP03933948 BAUERNFEIND, CAROLA F 21,5 S 282 30 16 20 25 32 29 45 35 33 34 36 37

2 CP07492541 ARBOLES, CARMEN F 30,3 S 267 19 34 30 30 25 31 35 38 31 38

3 CP03102071 REINHARD, WANDA F 20,3 S 257 28 33 36 28 35 29 31 37

CP07901182 STROHMUELLER, CHRISTINE F 24,8 S 257 25 33 34 36 31 27 37 34

5 CP07949062 DIETZ, SABINE F 20,3 S 255 27 30 28 32 36 28 29 35 28 37

6 CP07439991 MARTENS, MARIANNE F 26,6 S 255 28 35 29 32 26 31 36 29 32 31

7 CP07889685 KIEFER, RUTH F 33,8 S 250 26 22 29 18 32 27 32 31 38 35

8 CP07494292 GROSSE, KATJA F 25,0 S 249 22 32 18 33 33 33 30 29 30 29

CP07437465 TRETTER, MARTINA F 20,7 S 243 28 35 31 29 32 33 29 26

10 CP07437470 MEKISKA, GERTI F 28,4 S 236 29 27 28 32 29 22 31 31 29

11 CP07809658 ROOK, MONIKA F 30,0 S 235 24 28 35 31 33 26 26 32

12 CP07981606 SCHULZ, HEIDI F 29,0 S 224 34 27 34 34 31 33 31

13 CP07063801 ZINGELMANN , ASTRID F 22,1 S 222 28 29 30 35 35 34 31

CP07980253 BAHE, SUSANNE NICOLE F 23,3 S 177 28 21 33 32 29 34

15 CP07473744 GEISER , LORRAINE PATRICIA F 19,7 S 126 22 26 28 24 26

16 CP03900521 KUHN, ANDREA F 24,6 S 109 28 30 25 26

17 TORN5692XX ZIEGLER, ANDREA F 23,9 M 104 21 26 30 27

18 CP07466689 TAEGER, MARTINA F 28,9 S 98 36 28 34

CP29808199  KNUTH-HENRICH, HEIKE F 34,2 S 96 29 31 36

20 CP03924082 BURRI, DORIS F 22,1 S 94 28 32 34

21 CP07984349 BOHNENBERG, BEATA F 22,0 S 76 22 29 25

22 CP07169520 GROENING, ZELJKA JENNY F 26,7 S 73 23 22 28

23 CP07036652 RÖHRS-GÜNTHER, PAMELA F 27,9 S 58 32 26

CP03384237 NEUMANN, MONIKA F 21,2 S 55 23 32

25 TOR5852XXX BEIMBRINK-ULLRICH, ANTJE F 28,2 M 53 27 26



26 CP07440003 LINDER, ELVIRA F 24,1 S 39 22 17

27 CP29404577 STADNIK, RENATA F 27,1 S 31 31

28 XX0010342X KUMMER, KARIN F 24,0 S 29 29

CP29429098 ROISS , INGE F 28,5 S 27 27

30 XX0015591X BAUSCH, MEIKE F 26,0 S 26 26

31 XX001504XX RIEDMAIR, JENIFER F 36,0 S 25 25

32 XX0014737X BENTE GEB FEIL, MARTINA F 36,0 S 23 23

33 CP03348738 BEIMBRINK ULLRICH , ANTJE F 24,0 M 23 23

TORN5263XX KRUG, MICHAELA F 24,5 M 23 23

35 CP29806290 SALADIN HEDBERG, ANETTE F 36,0 S 15 15


